[bookmark: _GoBack]23.12.2022г. №______
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» ОТ 28.10.2022Г. № 99 «О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»»

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ользоны», Дума муниципального образования «Ользоны»

                                         РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Ользоны» от 28.10.2922 г. № 99 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальному образованию «Баяндаевский район» Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ользоны», согласно (Приложение №1).

Председатель Думы
муниципального образования «Ользоны»
В.В.Масленников.
Глава муниципального образования «Ользоны»
А.М.Имеев.

приложение №1
к Решению Думы
МО "Ользоны"
№99 от 28.10.2022Г.

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

	№ п./п.
	Наименование объекта недвижимости
	Дата выдачи
	Правообладатель
	Вид права
	Объект права
	Кадастровая стоимость, руб.
	Кадастровый номер

	адрес
	Общая площадь кв.м

	1
	Земельный участок
	11.03.2020г.
	Муниципальное образование "Ользоны"
	Собственность
	С. Ользоны, ул. Ново-Молодежная, 23
	21 000 кв.м.
	614250

	85:02:080506:285